
2023 年 1 月 4 日 

 

 

患者様・ご家族様 各位 

 

兵庫医科大学ささやま医療センター 

病院長 

 

 

新型コロナウイルスによる面会禁止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症について、昨年末頃から感染者が徐々に増加してお

り、地域内でも流行しております。 

つきましては、当院においても感染拡大防止のため、1 月 4 日（水）より当面の

間、病院側から面会をお願いする場合を除いて面会を制限させていただきます。ご

利用者及びご家族の皆様の一層のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

なお、洗濯物の受け渡しについては以下の通りと致します。 

 

 

 

【洗濯物の受渡し】 

8：30～9：00   正面玄関内 検温担当者にて対応 

9：00～11：00   総合案内にて対応 

14：00～16：00  病棟クラーク、看護助手にて対応（正面ホールエントランス） 

 

上記以外の時間は防災センターへお声かけ下さい。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

兵庫医科大学ささやま医療センター 

079-552-1181 


